DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe

vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Bitt" Hirth

Vereinsergebnis

- Seite 1 -

Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - Offen - mannlich

WKNr  WKkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

10 Entscheidung 4x100m Freistil - Offene Klasse mannlich
Adrian Dix (M) - 2007
Jonas Fleer (M) - 2004
Linus Wessing (M) - 2005
Pavlo Stryzhak (M) - 2007
20 Entscheidung 4x100m Brust - Offene Klasse mannlich
Lars Benedikt Johannsen (M) - 2006
Linus Wessing (M) - 2005
Pavlo Stryzhak (M) - 2007
Jonas Fleer (M) - 2004
30 Entscheidung 4x100m Riicken - Offene Klasse méannlich
Jonas Fleer (M) - 2004
Linus Wessing (M) - 2005
Adrian Dix (M) - 2007
Pavlo Stryzhak (M) - 2007
40 Entscheidung 4x100m Schmetterling - Offene Klasse mannlich
Pavlo Stryzhak (M) - 2007
Diego-Alexander Kister (M) - 2007
Jonas Fleer (M) - 2004
Linus Wessing (M) - 2005
50 Entscheidung 4x100m Lagen - Offene Klasse mannlich
Jonas Fleer (M) - 2004
Lars Benedikt Johannsen (M) - 2006
Pavlo Stryzhak (M) - 2007
Linus Wessing (M) - 2005

Offene Klasse

Offene Klasse

Offene Klasse

Offene Klasse

Offene Klasse

03:39,70

04:42,60

04:29,01

04:14,14

04:06,50

A Schwimmbezirk Mittelrhein - Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de
N\ 09.11.2025 16:19

e



DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe
vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Biitt" Hirth

Vereinsergebnis
- Seite 2 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - Offen - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

9

19

29

39

49

Entscheidung 4x100m Freistil - Offene Klasse weiblich
Johanna Krabbe (W) - 2004
Isabel Muders (W) - 2006
Elena Reim (W) - 2005
Sarah Marie Schafer (W) - 2002
Entscheidung 4x100m Brust - Offene Klasse weiblich
Sarah Marie Schafer (W) - 2002
Johanna Krabbe (W) - 2004
Isabel Muders (W) - 2006
Elena Reim (W) - 2005
Entscheidung 4x100m Riicken - Offene Klasse weiblich
Johanna Krabbe (W) - 2004
Sarah Marie Schafer (W) - 2002
Elena Reim (W) - 2005
Clara Klapperich (W) - 2004
Entscheidung 4x100m Schmetterling - Offene Klasse weiblich
Elena Reim (W) - 2005
Isabel Muders (W) - 2006
Sarah Marie Schafer (W) - 2002
Johanna Krabbe (W) - 2004
Entscheidung 4x100m Lagen - Offene Klasse weiblich
Johanna Krabbe (W) - 2004
Sarah Marie Schafer (W) - 2002
Elena Reim (W) - 2005
Isabel Muders (W) - 2006

Offene Klasse

Offene Klasse

Offene Klasse

Offene Klasse

Offene Klasse

04:30,32

05:46,69

05:25,63

05:23,37

05:05,31

A Schwimmbezirk Mittelrhein - Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de
N\ 09.11.2025 16:19

e



DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe
vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Biitt" Hirth

Vereinsergebnis
- Seite 3 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - A - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

8

18

28

38

48

Entscheidung 4x100m Freistil - Jugend A méannlich
Johan John (M) - 2009
Anton Holzhauer (M) - 2008
Michael Riickert (M) - 2009
Dominik Trebst (M) - 2008
Entscheidung 4x100m Brust - Jugend A mannlich
Dominik Trebst (M) - 2008
Anton Holzhauer (M) - 2008
Michael Riickert (M) - 2009
Johan John (M) - 2009
Entscheidung 4x100m Riicken - Jugend A mannlich
Anton Holzhauer (M) - 2008
Dominik Trebst (M) - 2008
Johan John (M) - 2009
Michael Riickert (M) - 2009
Entscheidung 4x100m Schmetterling - Jugend A mannlich
Anton Holzhauer (M) - 2008
Johan John (M) - 2009
Dominik Trebst (M) - 2008
Michael Riickert (M) - 2009
Entscheidung 4x100m Lagen - Jugend A mannlich
Michael Riickert (M) - 2009
Dominik Trebst (M) - 2008
Anton Holzhauer (M) - 2008
Johan John (M) - 2009

Jugend A

Jugend A

Jugend A

Jugend A

Jugend A

04:13,14

05:27,04

05:08,29

05:04,43

04:49,06

09.11.2025 16:19

A Schwimmbezirk Mittelrhein - Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de

e



DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe

Vereinsergebnis

vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Biitt" Hiirth - Seite 4 -
noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg
1. Mannschaft - B - mannlich
WKNr  WKkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
6 Entscheidung 4x100m Freistil - Jugend B mannlich Jugend B 3 04:24,00
Nick Loskamp (M) - 2010
Leonard Emilian Norz (M) - 2010
Lars Fuhrmann (M) - 2010
Tudor Fang (M) - 2011
16 Entscheidung 4x100m Brust - Jugend B méannlich Jugend B 4 05:58,55

Nick Loskamp (M) - 2010
Henrik Schug (M) - 2010
Leonard Emilian Norz (M) - 2010
Elias Trebst (M) - 2011
26 Entscheidung 4x100m Riicken - Jugend B mannlich Jugend B
Nick Loskamp (M) - 2010
Lars Fuhrmann (M) - 2010
Elias Trebst (M) - 2011
Leonard Emilian Norz (M) - 2010
126 Nachschwimmen 4x100m Riicken - Jugend B mannlich (Nachschwimmen) Jugend B
Nick Loskamp (M) - 2010
Lars Fuhrmann (M) - 2010
Elias Trebst (M) - 2011
Leonard Emilian Norz (M) - 2010
36 Entscheidung 4x100m Schmetterling - Jugend B mannlich Jugend B
Nick Loskamp (M) - 2010
Lars Fuhrmann (M) - 2010
Elias Trebst (M) - 2011
Tudor Fang (M) - 2011
46 Entscheidung 4x100m Lagen - Jugend B mannlich Jugend B
Lars Fuhrmann (M) - 2010
Leonard Emilian Norz (M) - 2010
Nick Loskamp (M) - 2010
Tudor Fang (M) - 2011

Disqualifiziert

05:29,62
4 05:29,77
4 05:00,69

A Schwimmbezirk Mittelrhein - Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de
N\ 09.11.2025 16:19

e



DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe
vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Biitt" Hirth

Vereinsergebnis
- Seite 5 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - B - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

5

15

25

35

45

Entscheidung 4x100m Freistil - Jugend B weiblich
Susanne Gellenbeck (W) - 2011
Carla MaaRen (W) - 2011
Veronika Belender (W) - 2010
Luisa John (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Brust - Jugend B weiblich
Susanne Gellenbeck (W) - 2011
Luisa John (W) - 2011
Carla MaaRen (W) - 2011
Veronika Belender (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Riicken - Jugend B weiblich
Veronika Belender (W) - 2010
Susanne Gellenbeck (W) - 2011
Carla MaaRen (W) - 2011
Luisa John (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Schmetterling - Jugend B weiblich
Veronika Belender (W) - 2010
Carla MaaRen (W) - 2011
Susanne Gellenbeck (W) - 2011
Sarah Trebst (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Lagen - Jugend B weiblich
Veronika Belender (W) - 2010
Sarah Trebst (W) - 2011
Carla MaaRen (W) - 2011
Susanne Gellenbeck (W) - 2011

Jugend B

Jugend B

Jugend B

Jugend B

Jugend B

04:53,45

06:46,17

05:48,32

05:59,38

05:40,69

09.11.2025 16:19

A Schwimmbezirk Mittelrhein - Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de

e



DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe
vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Biitt" Hirth

Vereinsergebnis
- Seite 6 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - C - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

3

13

23

33

43

Entscheidung 4x100m Freistil - Jugend C weiblich
Emilia Mayershofer (W) - 2012
Emilia Herding (W) - 2012
Kira Krom (W) - 2012
Emilia Kalmuk (W) - 2013
Entscheidung 4x100m Brust - Jugend C weiblich
Emilia Mayershofer (W) - 2012
Nina Thelen (W) - 2013
Emilia Kalmuk (W) - 2013
Kira Krom (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Riicken - Jugend C weiblich
Emilia Herding (W) - 2012
Emilia Kalmuk (W) - 2013
Kira Krom (W) - 2012
Mira Loskamp (W) - 2013
Entscheidung 4x100m Schmetterling - Jugend C weiblich
Emilia Kalmuk (W) - 2013
Kira Krom (W) - 2012
Emilia Herding (W) - 2012
Emilia Mayershofer (W) - 2012
Entscheidung 4x100m Lagen - Jugend C weiblich
Emilia Kalmuk (W) - 2013
Emilia Mayershofer (W) - 2012
Kira Krom (W) - 2012
Emilia Herding (W) - 2012

Jugend C

Jugend C

Jugend C

Jugend C

Jugend C

04:58,07

06:32,91

06:08,71

06:17,13

05:48,50

09.11.2025 16:19

A Schwimmbezirk Mittelrhein - Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de

e



DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe

vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Bitt" Hirth

Vereinsergebnis
- Seite 7 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - D - mannlich

WKNr

WkTyp

WkName

Wertung

Platz Endzeit

2

12

22

122

32

42

Entscheidung
Otto Eissing (M) - 2014

4x100m Freistil - Jugend D mannlich

Joschua Herding (M) - 2015

Erik Krom (M) - 2014

Gabriel Dudek Portaccio (M) - 2014

Entscheidung
Otto Eissing (M) - 2014
Erik Krom (M) - 2014

4x100m Brust - Jugend D méannlich

Joschua Herding (M) - 2015
Gabriel Dudek Portaccio (M) - 2014

Entscheidung
Otto Eissing (M) - 2014
Erik Krom (M) - 2014

4x100m Riicken - Jugend D mannlich

Gabriel Dudek Portaccio (M) - 2014
Joschua Herding (M) - 2015

Nachschwimmen 4x100m Ricken - Jugend D mannlich (Nachschwimmen)

Otto Eissing (M) - 2014
Erik Krom (M) - 2014

Gabriel Dudek Portaccio (M) - 2014
Joschua Herding (M) - 2015

Entscheidung

4x50m Schmetterling - Jugend D mannlich

Gabriel Dudek Portaccio (M) - 2014

Julius Epler (M) - 2015
Otto Eissing (M) - 2014

Joschua Herding (M) - 2015

Entscheidung
Julius Epler (M) - 2015
Otto Eissing (M) - 2014

4x100m Lagen - Jugend D mannlich

Gabriel Dudek Portaccio (M) - 2014
Joschua Herding (M) - 2015

Jugend D

Jugend D

Jugend D

Jugend D

Jugend D

Jugend D

6 06:04,69

5 07:50,78

Disqualifiziert

07:51,12

4 03:27,22

Disqualifiziert

e

Schwimmbezirk Mittelrhein -

Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de

09.11.2025 16:19

e



DMSJ 2025 - Bezirksentscheid Mittelrhein incl. offener Staffelwettkampfe
vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Biitt" Hirth

Vereinsergebnis
- Seite 8 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz Endzeit

1

11

21

121

31

41

Entscheidung 4x100m Freistil - Jugend D weiblich
Sophia Kister (W) - 2015
Elisa Thelen (W) - 2015
Svea Grote (W) - 2014
Emma Kaetz (W) - 2014
Entscheidung 4x100m Brust - Jugend D weiblich
Elisa Thelen (W) - 2015
Svea Grote (W) - 2014
Sophia Kister (W) - 2015
Emma Kaetz (W) - 2014
Entscheidung 4x100m Riicken - Jugend D weiblich
Emma Kaetz (W) - 2014
Yirui Li (W) - 2015
Elisa Thelen (W) - 2015
Sophia Kister (W) - 2015
Nachschwimmen 4x100m Riicken - Jugend D weiblich (Nachschwimmen)
Emma Kaetz (W) - 2014
Yirui Li (W) - 2015
Elisa Thelen (W) - 2015
Sophia Kister (W) - 2015
Entscheidung 4x50m Schmetterling - Jugend D weiblich
Sophia Kister (W) - 2015
Elisa Thelen (W) - 2015
Yirui Li (W) - 2015
Emma Kaetz (W) - 2014
Entscheidung 4x100m Lagen - Jugend D weiblich
Lucia Schinnen de Diego (W) - 2014
Elisa Thelen (W) - 2015
Emma Kaetz (W) - 2014
Sophia Kister (W) - 2015

Jugend D

Jugend D

Jugend D

Jugend D

Jugend D

Jugend D

8 06:00,17

5 07:06,67

Disqualifiziert

Disqualifiziert

Nicht angetreten

Nicht angetreten

A Schwimmbezirk Mittelrhein - Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de
N\ 09.11.2025 16:19



	Vereinsergebnis - SC Hardtberg
	1. Mannschaft - Offen - männlich
	1. Mannschaft - Offen - weiblich
	1. Mannschaft - A - männlich
	1. Mannschaft - B - männlich
	1. Mannschaft - B - weiblich
	1. Mannschaft - C - weiblich
	1. Mannschaft - D - männlich
	1. Mannschaft - D - weiblich


