- Seite 1 -

Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - Offen - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	
10	Entscheidung	4x100m Freistil - Offene Klasse männlich	Offene Klasse	1	03:39,70	
	Adrian Dix (M)	- 2007				
	Jonas Fleer (M) - 2004				
	Linus Wessing	(M) - 2005				
	Pavlo Stryzhak	(M) - 2007				
20	Entscheidung	4x100m Brust - Offene Klasse männlich	Offene Klasse	1	04:42,60	
	Lars Benedikt J	Johannsen (M) - 2006				
	Linus Wessing	(M) - 2005				
	Pavlo Stryzhak	(M) - 2007				
	Jonas Fleer (M) - 2004				
30	Entscheidung	4x100m Rücken - Offene Klasse männlich	Offene Klasse	1	04:29,01	
	Jonas Fleer (M) - 2004				
	Linus Wessing (M) - 2005					
	Adrian Dix (M) - 2007					
	Pavlo Stryzhak	(M) - 2007				
40	Entscheidung	4x100m Schmetterling - Offene Klasse männlich	Offene Klasse	1	04:14,14	
	Pavlo Stryzhak	(M) - 2007				
	Diego-Alexander Kister (M) - 2007					
	Jonas Fleer (M) - 2004					
	Linus Wessing	(M) - 2005				
50	Entscheidung	4x100m Lagen - Offene Klasse männlich	Offene Klasse	1	04:06,50	
	Jonas Fleer (M) - 2004					
	Lars Benedikt Johannsen (M) - 2006					
	Pavlo Stryzhak	(M) - 2007				
	Linus Wessing	(M) - 2005				





- Seite 2 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - Offen - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	
9	Entscheidung	4x100m Freistil - Offene Klasse weiblich	Offene Klasse	2	04:30,32	
	Johanna Krabb	e (W) - 2004				
	Isabel Muders	(W) - 2006				
	Elena Reim (W) - 2005				
	Sarah Marie So	:häfer (W) - 2002				
19	Entscheidung	4x100m Brust - Offene Klasse weiblich	Offene Klasse	2	05:46,69	
	Sarah Marie So	:häfer (W) - 2002				
	Johanna Krabb	e (W) - 2004				
	Isabel Muders	(W) - 2006				
	Elena Reim (W) - 2005				
29	Entscheidung	4x100m Rücken - Offene Klasse weiblich	Offene Klasse	3	05:25,63	
	Johanna Krabb	e (W) - 2004				
	Sarah Marie Schäfer (W) - 2002					
	Elena Reim (W) - 2005					
	Clara Klapperio	ch (W) - 2004				
39	Entscheidung	4x100m Schmetterling - Offene Klasse weiblich	Offene Klasse	1	05:23,37	
	Elena Reim (W) - 2005				
	Isabel Muders	(W) - 2006				
	Sarah Marie Schäfer (W) - 2002					
	Johanna Krabb	e (W) - 2004				
49	Entscheidung	4x100m Lagen - Offene Klasse weiblich	Offene Klasse	2	05:05,31	
	Johanna Krabbe (W) - 2004					
	Sarah Marie So	:häfer (W) - 2002				
	Elena Reim (W) - 2005				
	Isabel Muders	(W) - 2006				





- Seite 3 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - A - männlich

8 (Entscheidung Johan John (M) Anton Holzhäue Michael Rückert	r (M) - 2008	Jugend A	2	04:13,14	
	Anton Holzhäue Michael Rückert	r (M) - 2008				
	Michael Rückert					
	Dominik Trahst	t (M) - 2009				
	DOMINIK MEDSE	(M) - 2008				
18 I	Entscheidung	4x100m Brust - Jugend A männlich	Jugend A	2	05:27,04	
	Dominik Trebst	(M) - 2008				
	Anton Holzhäue	r (M) - 2008				
	Michael Rückert	t (M) - 2009				
	Johan John (M)	- 2009				
28 I	Entscheidung	4x100m Rücken - Jugend A männlich	Jugend A	2	05:08,29	
	Anton Holzhäue	r (M) - 2008				
	Dominik Trebst (M) - 2008					
	Johan John (M)	- 2009				
	Michael Rückert	: (M) - 2009				
38 I	Entscheidung	4x100m Schmetterling - Jugend A männlich	Jugend A	2	05:04,43	
	Anton Holzhäue	r (M) - 2008				
	Johan John (M)	- 2009				
	Dominik Trebst (M) - 2008					
	Michael Rückert	t (M) - 2009				
48 I	Entscheidung	4x100m Lagen - Jugend A männlich	Jugend A	2	04:49,06	
	Michael Rückert (M) - 2009					
	Dominik Trebst	(M) - 2008				
	Anton Holzhäue	r (M) - 2008				
	Johan John (M)	- 2009				





noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - B - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	
6	Entscheidung	4x100m Freistil - Jugend B männlich	Jugend B	3	04:24,00	
	Nick Loskamp (M) - 2010					
	Leonard Emiliar					
	Lars Fuhrmann	(M) - 2010				
	Tudor Fang (M)	- 2011				
16	Entscheidung	4x100m Brust - Jugend B männlich	Jugend B	4	05:58,55	
	Nick Loskamp (I	M) - 2010				
	Henrik Schug (N	1) - 2010				
	Leonard Emiliar	n Norz (M) - 2010				
	Elias Trebst (M)	- 2011				
26	Entscheidung	4x100m Rücken - Jugend B männlich	Jugend B		Disqualifiziert	
	Nick Loskamp (M) - 2010					
	Lars Fuhrmann (M) - 2010					
	Elias Trebst (M)					
		n Norz (M) - 2010				
126		4x100m Rücken - Jugend B männlich (Nachschwimmen)	Jugend B		05:29,62	
	Nick Loskamp (I					
	Lars Fuhrmann	• •				
	Elias Trebst (M)					
		n Norz (M) - 2010				
36	Entscheidung	4x100m Schmetterling - Jugend B männlich	Jugend B	4	05:29,77	
	Nick Loskamp (M) - 2010					
	Lars Fuhrmann (M) - 2010					
	Elias Trebst (M)					
	Tudor Fang (M)					
46	Entscheidung	4x100m Lagen - Jugend B männlich	Jugend B	4	05:00,69	
	Lars Fuhrmann					
	Leonard Emilian Norz (M) - 2010					
	Nick Loskamp (I	•				
	Tudor Fang (M)	- 2011				





vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Bütt" Hürth

- Seite 5 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - B - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
5	Entscheidung	4x100m Freistil - Jugend B weiblich	Jugend B	3	04:53,45
	Susanne Geller	nbeck (W) - 2011			
	Carla Maaßen	(W) - 2011			
	Veronika Beler	nder (W) - 2010			
	Luisa John (W)	- 2011			
15	Entscheidung	4x100m Brust - Jugend B weiblich	Jugend B	3	06:46,17
	Susanne Geller	nbeck (W) - 2011			
	Luisa John (W)	- 2011			
	Carla Maaßen	(W) - 2011			
	Veronika Beler	nder (W) - 2010			
25	Entscheidung	4x100m Rücken - Jugend B weiblich	Jugend B	3	05:48,32
	Veronika Beler	nder (W) - 2010			
	Susanne Geller				
	Carla Maaßen	(W) - 2011			
	Luisa John (W)	- 2011			
35	Entscheidung	4x100m Schmetterling - Jugend B weiblich	Jugend B	3	05:59,38
	Veronika Beler	nder (W) - 2010			
	Carla Maaßen	(W) - 2011			
	Susanne Geller	nbeck (W) - 2011			
	Sarah Trebst (\	N) - 2011			
45	Entscheidung	4x100m Lagen - Jugend B weiblich	Jugend B	3	05:40,69
	Veronika Beler	nder (W) - 2010			
	Sarah Trebst (\	N) - 2011			
	Carla Maaßen	(W) - 2011			
	Susanne Geller	nbeck (W) - 2011			





vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Bütt" Hürth

- Seite 6 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - C - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
3	Entscheidung	4x100m Freistil - Jugend C weiblich	Jugend C	8	04:58,07
	Emilia Mayersl	hofer (W) - 2012			
	Emilia Herding	(W) - 2012			
	Kira Krom (W)	- 2012			
	Emilia Kalmuk	(W) - 2013			
13	Entscheidung	4x100m Brust - Jugend C weiblich	Jugend C	7	06:32,91
	Emilia Mayersl	hofer (W) - 2012			
	Nina Thelen (V	V) - 2013			
	Emilia Kalmuk	(W) - 2013			
	Kira Krom (W)	- 2012			
23	Entscheidung	4x100m Rücken - Jugend C weiblich	Jugend C	7	06:08,71
	Emilia Herding	(W) - 2012			
	Emilia Kalmuk	(W) - 2013			
	Kira Krom (W)	- 2012			
	Mira Loskamp	(W) - 2013			
33	Entscheidung	4x100m Schmetterling - Jugend C weiblich	Jugend C	8	06:17,13
	Emilia Kalmuk	(W) - 2013	_		
	Kira Krom (W)	- 2012			
	Emilia Herding				
	Emilia Mayersl	hofer (W) - 2012			
43	•	4x100m Lagen - Jugend C weiblich	Jugend C	7	05:48,50
	Emilia Kalmuk (W) - 2013		Ū		,
	Emilia Mayersl				
	Kira Krom (W)				
	Emilia Herding				
		,			





- Seite 7 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - D - männlich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	
2	Entscheidung	4x100m Freistil - Jugend D männlich	Jugend D	6	06:04,69	
	Otto Eissing (M)	- 2014				
	Joschua Herding	s (M) - 2015				
	Erik Krom (M) - 2	2014				
	Gabriel Dudek P	ortaccio (M) - 2014				
12	Entscheidung	4x100m Brust - Jugend D männlich	Jugend D	5	07:50,78	
	Otto Eissing (M)					
	Erik Krom (M) - 2					
	Joschua Herding	s (M) - 2015				
	Gabriel Dudek P	ortaccio (M) - 2014				
22	Entscheidung	4x100m Rücken - Jugend D männlich	Jugend D		Disqualifiziert	
	Otto Eissing (M) - 2014					
	Erik Krom (M) - 2014					
		ortaccio (M) - 2014				
	Joschua Herding					
122		4x100m Rücken - Jugend D männlich (Nachschwimmen)	Jugend D		07:51,12	
	Otto Eissing (M) - 2014					
	Erik Krom (M) - 2					
		ortaccio (M) - 2014				
	Joschua Herding			_		
32	Entscheidung	4x50m Schmetterling - Jugend D männlich	Jugend D	4	03:27,22	
	Gabriel Dudek Portaccio (M) - 2014					
	•	Julius Epler (M) - 2015				
	Otto Eissing (M) - 2014					
40	Joschua Herding				D. 116	
42	Entscheidung	4x100m Lagen - Jugend D männlich	Jugend D		Disqualifiziert	
	Julius Epler (M) - 2015					
	Otto Eissing (M)					
		ortaccio (M) - 2014				
	Joschua Herding	(M) - 2015				





vom 08.11.2025 bis 09.11.2025 im Familienbad "De Bütt" Hürth

- Seite 8 -

noch Vereinsergebnis - SC Hardtberg

1. Mannschaft - D - weiblich

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	
1	Entscheidung	4x100m Freistil - Jugend D weiblich	Jugend D	8	06:00,17	
	Sophia Kister (W) - 2015					
	Elisa Thelen (W)	- 2015				
	Svea Grote (W) -	2014				
	Emma Kaetz (W)	- 2014				
11	Entscheidung	4x100m Brust - Jugend D weiblich	Jugend D	5	07:06,67	
	Elisa Thelen (W)	- 2015				
	Svea Grote (W) -	2014				
	Sophia Kister (W) - 2015				
	Emma Kaetz (W)	- 2014				
21	Entscheidung	4x100m Rücken - Jugend D weiblich	Jugend D		Disqualifiziert	
	Emma Kaetz (W) - 2014					
	Yirui Li (W) - 201					
	Elisa Thelen (W)					
	Sophia Kister (W					
121		4x100m Rücken - Jugend D weiblich (Nachschwimmen)	Jugend D		Disqualifiziert	
	Emma Kaetz (W) - 2014					
	Yirui Li (W) - 201					
	Elisa Thelen (W)					
0.4	Sophia Kister (W					
31	Entscheidung	4x50m Schmetterling - Jugend D weiblich	Jugend D		Nicht angetreten	
	Sophia Kister (W					
	Elisa Thelen (W)					
	Yirui Li (W) - 201					
44	Emma Kaetz (W)		lucas and D		NII alak a manakanakan	
41	Entscheidung	4x100m Lagen - Jugend D weiblich	Jugend D		Nicht angetreten	
	Lucia Schinnen de Diego (W) - 2014 Elisa Thelen (W) - 2015					
	Emma Kaetz (W)					
	Sophia Kister (W					
	Johnia Kistel (M	1 - 5013				



